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Produktavsløring for nettsted under SFDR 

Sammendrag  

Art. 25: (1) Finansmarkedsdeltakerne skal oppsummere all informasjonen i de forskjellige avsnittene det 
er henvist til i denne artikkelen om finansprodukter som fremmer miljømessige eller sosiale hensyn. 
Sammendragsdelen skal ha en maksimal lengde på to sider av A4-formatert papir når den skrives ut. 
(2) Nettstedsdelen «Sammendrag» nevnt i artikkel 24, bokstav a), skal i det minste finnes på følgende 
språk: (a) ett av de offisielle språkene i medlemslandet og, der det er et annet og hvor finansprodukt 
gjøres tilgjengelig i mer enn ett medlemsland, på et ekstra språk som er vanlig innen den internasjonale 
finanssfæren; b) dersom finansproduktet gjøres tilgjengelig i et vertsmedlemsland, så på et av de 
offisielle språkene i dette vertsmedlemslandet. 

 
Antler Global Fund Master S.àr.l. SICAV-RAIF (“fondet”) er et privat ansvarsselskap 
(société à responsabilité limitée) kvalifisere som et reservert alternativt investeringsfond i form 
av et investeringsselskap med variabel aksjekapital (société d'investissement à capital variable 
– fonds d'investissement alternatif réservé) som ble inkorporert 27. januar 2021. Fondet ble 
inkorporert i den hensikt å investere i selskaper som er i en tidlig fase, med hovedmål om å 
generere langsiktig kapitalgevinst for investorene. 

IQ EQ Fund Management (Luxembourg) S.A.,i sin funksjon som fondets alternative 
investeringsfondsforvalter (“AIFM”), har kategorisert fondet i henhold til paragraf 8 i 
forordning (EU) 2019/2088 fra Europaparlamentet i Rådet av 27. november 2019 om krav til 
bærekraftrelatert avsløring i finanstjenestene sektor, som endret (“forordningen om 
avsløring”). 

Som et finansprodukt i henhold til paragraf 8 i forordningen om offentliggjøring av 
opplysninger, tar fondet følgende miljømessige og sosiale hensyn: (i) reduserer de negative 
miljømessige innvirkningene fra porteføljeselskaper, (ii) fremmer et trygt og sunt arbeidsmiljø 
i porteføljeselskapene og (iii) fremmer et mangfoldig og inkluderende arbeidsmiljø i 
porteføljeselskapene. 

Fondets oppnåelse av disse egenskapene vil bli regelmessig overvåket, basert på 
prosentandelen av porteføljeselskaper som (i) vurderer de miljømessige implikasjonene av 
forretningsdriften deres, (ii) har som intensjon å ha (eller har) et mål om nettonull, (iii) 
implementerer interne miljøinitiativer mht. ressursbruk, (iv) vurderer miljømål i 
leverandørkjeden for anskaffelse, (v) sporer sitt karbonavtrykk (med hensyn til Series A+-
investeringer), (vi) overvåker og rapporterer helse- og sikkerhetshendelser som omhandler 
arbeidsstokken, (vii) har som intensjon å spore (eller sporer allerede) lønnslikhet blant 
arbeidstakere (for porteføljeselskaper som er på såkapitalstadiet eller over), (viii) har som 
intensjon å spore gjennomgang blant arbeidstakere (for porteføljeselskaper som er på 
såkapitalstadiet eller over) og (ix) sporer mangfoldsmålinger (som kjønns- og 
etnisitetsrepresentasjon) i styret og lederteamet (med hensyn til Series A+-investeringer). 

For å oppnå egenskapene som er oppført ovenfor, implementerer AIFM investeringsstrategien 
til fondet på løpende basis. I anskaffelsesfasen har Antler kontakt med grunnleggerne av 



porteføljeselskapene for å fastsette intensjoner om å fremme miljømessige og sosiale 
egenskaper. Dette inkluderer ESG og innvirkning, personlige og nettbaserte opplæringsøkter 
og tilgang til et nettbasert bærekraftsverktøysett fra Antler. Med hensyn til visse 
porteføljeselskaper kan Antler ytterligere utpeke en veileder til styre av porteføljeselskaper, 
som for eksempel kan søke å promotere porteføljeselskapets vurdering av ESG-faktorer i sin 
virksomhet og gi veiledning og råd etter hvert som porteføljeselskapene vokser. Antler 
distribuerer trinnsensitive vurderingsspørreskjemaer til porteføljeselskaper på årlig basis, som 
tilpasses i henhold til trinnet porteføljeselskapet er på og ber, blant annet, om bekreftelse med 
hensyn til indikatorene oppført ovenfor. Basert på den generelle vurderingen av et 
porteføljeselskaps svar på hvert spørreskjema, vil det kategoriseres som enten grønt, gult eller 
rødt. 

AIFM forventer at 100 % av fondets investeringer brukes for å oppnå de miljømessige og 
sosiale egenskapene som fremmes av fondet. 

For å unngå tvil investerer ikke fondet ved referanse til en indeks, og har ikke til hensikt å gjøre 
det. 

Fondet forplikter seg ikke til å foreta “bærekraftige investeringer” som definert i 
avsløringsbestemmelsen og forventer å være 0 % på linje med EUs taksonomi. 
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